TOP

2023

DOG

TOP DOG GIOVANI 2023

RAZZA

FINALISTI

NOME SOGGETTO

PROPRIETARIO

PUNTI

GRUPPO 1

AUSTRALIAN CATTLEDOG DIAMOND BREED SUPREMACY DYLAN GENTILE ALESSANDRO 55
AUSTRALIAN SHEPHERD STRONGHOLD KENNEL ZERO PECCATO ROSETTI MARCO 55
BEARDED COLLIE KALIMBA DE LUNA DEL CUORE IMPAVIDO BIAGI GIANCARLO 36
BORDER COLLIE GUNDAM POLESE ROBERTO 43
BORDER COLLIE BLACK VELVET POLESE ROBERTO 43
BOVARO DELLE FIANDRE WISE BEARD LEILA ALLEVAMENTO WISE BEARD 26
CANE DA PASTORE AUSTRALIANO KELPIE RE DOG KENNEL DHAKHAN EUROWENBAN FUMANTI ISOTTA 28
CANE DA PASTORE BELGA GROENENDAEL VENOM DE BRUINE BUCK DORIA FRANCESCO 27
CANE DA PASTORE BELGA LAKENOIS UNBELIEVABLE D'EROUDUR BACCIATTI ANDREA CELESTE 20
CANE DA PASTORE BELGA MALINOIS WINALMIK'S INCANTESIMO PAPALIA NESTORE 22
CANE DA PASTORE BELGA TERVUEREN EUFRIDE-T TIRALONGO DANIELE 18
CANE DA PASTORE BERGAMASCO ARTURO ZENO RUDELLI MARTINA SANDRA 37
GENOVESE BARBARA FABIANA

CANE DA PASTORE DI BEAUCE TINKER BELL DEI GUERRIERI D'AMELIE ITALIA 21
CANE DA PASTORE DI BEAUCE ESTIA DES GARDIENS DE ROME GIACOMONI MARIA LUDOVICA 21
CANE DA PASTORE DI BRIE FULVO GRIGIO TINDARO DELLE NEBBIE DI AVALON CHIEA LUIGINO 44
CANE DA PASTORE DI PICARDIA AILEAS TOUCHE DES ETOILES CENTAZZO NICOLO' 20
CANE DA PASTORE MAREMMANO

ABRUZZESE URANIA DI ARAJANI SANTOPADRE ELVIO 55
CANE DA PASTORE OLANDESE A PELO CORTO KONA BREWING LIQUID ALOHA MORICI MARCO 20
CANE DA PASTORE OLANDESE A PELO LUNGO TOM JOAD LEDDA DONATA 30
CANE DA PASTORE SCOZZESE A PELO CORTO  AMAZING REBEL SCOTTI LAURA 35
CANE DA PASTORE SCOZZESE A PELO LUNGO  TOFFEE FULVA DELLA COLLINA DEI CILIEGI GAROSI MIRKO 45
CANE DA PASTORE SCOZZESE SHETLAND VALENTINE DI SELVASPINA ALBRIGO ANNA 23
CANE LUPO CECOSLOVACCO JUPITER SKY Il SALTO DEL LUPO SANTONI ANDREA 30
CANE LUPO DI SAARLOOS URBAN WOLF MINERVA THE WARRIOR CALVINO SABRINA 25
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD IOLANDA MINI DELLA TERRA DEL FALCO ROSSETTI ALBANO 20




OLD ENGLISH SHEEPDOG

PASTORE SVIZZERO BIANCO
PASTORE TEDESCO A PELO CORTO
PASTORE TEDESCO A PELO LUNGO
ROMANIAN MIORITIC SHEPERD DOG
SCHAPENDOES

SCHIPPERKEE

WELSH CORGI CARDIGAN

WELSH CORGI PEMBROKE

GRUPPO 2

SANTIAGO-A DEL CASTELLO DELLE ROCCHE

ALANO ARLECCHINO

ALANO BLU

ALANO FULVO

ALANO NERO

ALANO TIGRATO

BOVARO DEL BERNESE

BOXER FULVO

BOXER TIGRATO

BULLDOG

BULLMASTIFF

CANE CORSO

CANE DA MONTAGNA DEI PIRENEI
CANE DA PASTORE DEL CAUCASO

CANE DA PASTORE DELL'ASIA CENTRALE
CANE DI SAN BERNARDO A PELO CORTO
CANE DI SAN BERNARDO A PELO LUNGO
DOBERMANN MARRONE FOCATO
DOBERMANN NERO FOCATO

DOGO ARGENTINO

DOGUE DE BORDEAUX

GRANDE BOVARO SVIZZERO
HOVAWART

LEONBERGER

MASTIFF

MASTINO NAPOLETANO

PINSCHER

PRESA CANARIO (EX DOGO CANARIO)
RIESENSCHNAUZER NERO

ROTTWEILER

SCHNAUZER MEDIO NERO
SCHNAUZER MEDIO PEPE SALE
TERRANOVA

TERRIER NERO RUSSO
TIBETAN MASTIFF

ZWERGPINSCHER
ZWERGSCHNAUZER BIANCO

APPLE'S ANGEL ANNA KARENINA

ZAK PABLO RAOUL DEL WHITE CONERO
ULTRA DEL CERESIO

EVE DOMUS DIANA

ALINA DELL'ARENA DEI GLADIATORI
GRIGNOLINO DES UNS ET DES AUTRES
LA VITA RICOMINCIA DELLA CALCINERA
CAIPIKIWI DE' CINEGETI

JELLY

NEW YORK-B FAMIGLIA MISCANO
UNFORGETTABLE-F DELLE NOBILI VALLATE
BELLE FREYA-N DELL'ALTO FEUDO
DRAGONE-T DEI NUMI DI THORR

ALL YOU NEED IS LOVE OLMOSTAR ARNO
MIA DELLA LEGGENDA DI EXKALIBUR
JLO DI CALA MORESCA

GUENDALINA DI CASA SALENTO
BULLDOGIAN HENRIETTE KOSAN

I'M DELLE JANARE

TULIPE NOIRE DELLA ROCCA DEI PATOUS
GENNIFER BALKAN MASTER

BELLE

ALASKA DELLA VALFLORIANA

ANGIE CALIPSO

PETRA DELLE TORRI NERE

CARYBDIS LUCILLA

ROCKY MARCIANO GALLO AD

DEL GOLFO KENNEL CIRILLA

KISKA

LOST-KATE 12/100 DELLA DELIZIA D'ESTE
SKJAERGAARDENS BACK TO THE ROOTS
ICE CREAM DELL'ANTICA MOLA
ANNAMARIA

UNFORGETTABLYGP TAKE ME TO THE MOON

AGARFA DE TRIGOVIEJO
ELIZABETH TUDOR-N DEI DEMONI NERI
JACKIE DI CASA ELISAB

ROLAND GARROS-N DEL GRANDE MORO
ACDC-PS

CAYUGA ZINGER OF BONAVETURA
MEDVEZHYA STAYA COCO SHANEL

LOBSANG
YAKIMA - WASHINGTON HOUSE VOM
PASSCAL

HEROE'S DREAMS GELOSIA MAGIC-B

ALLEVAMENTO APPLE'S ANGEL
ALLEVAMENTO DEL WHITE
CONERO

MENNITI ENRICO

VICOLI CLARISSA

PONTOGLIO MARIA CHIARA
BENECH CRISTINA

GABUTI LUISA

VISENTINI MARIA FRANCESCA
BRACCHI PATRIZIA

MALAGUTI ALBERTO
MEULI ANGELO ANTONIO
PAOLINI GIULIANO
ATTARDO SEBASTIANO
FRANCESCHELLI MARIA BICE
LUCHERELLI FRANCESCA
ORAZI STEFANO

FIORELLI VINCENZO
STABILE MICHELE IURY
MARCHETTA SEBASTIANA
LANNI ANTONIO
MARINO ROSALIA

PINTO GIUSEPPE

TOLA CLAUDIO

RAGUSA GREGORIO
DALLEASTE ELIA
BISOGNO PASQUALE
OLIVA MONICA

BAGNOLI ALBINO

AIELLO DOMENICO
LANDINI EMILIO
DALL'OLIO ROBERTA
MAGGI PAOLA ANNA
ANTOCI MASSIMO

TESTA GUENDALINA
VERGARI GIOVANNI
FERRARO MASSIMILIANO
MONTANARO DESY

BASILE ALESSANDRO
ALLEVAMENTO DEL GRANDE
MORO

CAPUZZIMATI COSIMO
ALLEVAMENTO CAYUGA
CANETTA IRENE
CARBONE DAVIDE

SCALONA CLARA
ROMANO SALVATORE

22

55
37
31
41
23
34
24
45

45
29
67
32
25
34
27
17
37
39
76
31
24
10
35
35
14
54
42
27
20
22
27
24
39
20
24
27
29

40
33
44
74
24

25
75



ZWERGSCHNAUZER NERO
ZWERGSCHNAUZER NERO ARGENTO
ZWERGSCHNAUZER PEPE SALE

CESAR-N DELLE ONDE NERE
INDIGOLINE'S FABIANUS

CAZZANIGA MARIA NORIS
VOLPE ROSANNA

SEE YOU AROUND-PS TRUFAS NEGRAS ITALIA  MOLINARI LUISA

GRUPPO 3

AIREDALE TERRIER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
AUSTRALIAN SILKY TERRIER

BORDER TERRIER

BULL TERRIER INGLESE MINIATURA

BULL TERRIER INGLESE TAGLIA NORMALE
CAIRN TERRIER

DANDIE DINMONT TERRIER

DEUTSCHER JAGDTERRIER

FOX TERRIER A PELO LISCIO

FOX TERRIER A PELO RUVIDO

IRISH SOFT-COATED WHEATEN TERRIER

IRISH TERRIER

JACK RUSSELL TERRIER

KERRY BLUE TERRIER
LAKELAND TERRIER

NORFOLK TERRIER

NORWICH TERRIER

PARSON RUSSELL TERRIER
SCOTTISH TERRIER

SKYE TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
WELSH TERRIER

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
YORKSHIRE TERRIER

GRUPPO 4
BASSOTTI TEDESCHI KANINCHEN A PELO
CORTO
BASSOTTI TEDESCHI KANINCHEN A PELO
DURO
BASSOTTI TEDESCHI KANINCHEN A PELO
LUNGO

BASSOTTI TEDESCHI NANO A PELO CORTO
BASSOTTI TEDESCHI NANO A PELO DURO

BASSOTTI TEDESCHI NANO A PELO LUNGO
BASSOTTI TEDESCHI STANDARD A PELO
CORTO

BASSOTTI TEDESCHI STANDARD A PELO
DURO

SANS-SOUCI DEL CIOLO

ABATE'S BULL LA MANO DE DIOS
ALIBI LONELY STAR

LANTAKA BORDER IRELAND

ANTIUM NOT FOR YOU

DJ ALESSANDRO MAGNO

BLACK IDOL'S DUNCAN
VICTORIALIS GIRL LIKE YOU

PROUD AND REBELS KENIA

THE PIRATE CAPTAIN WILLIAM KIDD
TEMPLATE UTHOPIA

IULIUSPLANUS IMPANATIGLIA

TUSCAN RED VARVARA

AIKIWA CUBA

BALBOA RUBABACI

DELVASTUS PUTEOLI PLOTINA QUIRINA
NAOMI KIM CAMPBELL DELLA SILFA
KEANU REEVES MAPOM HOUSE
MICHELANGELO BUONARROTI
GRANDGUIGNOL ROLLER BALL
BERNARDO THE LORD OF SCOTTISH LAND
DEAF'S STAFFY ASICS LA PLA

LADY GAGA FROM MICHEL

MILES OF SMILES ROKOKO

ALEMAT'S ALEMAT'S QUYLLUR

DIENGEL'S DRUSILLA GUCCI K/C

UVAMORA'S CAMPANITA
BON BON AL CIOCCOLATO E RUM DELLA
ROCCA DEI PAPI K/L

DIENGEL'S TOMMY HILFIGER N/C
JACK SPARROW CARATI

LILO N/L
AD MAIORA SEMPER MARCHESE ONOFRIO
DEL GRILLO S/C

HELLO WORLD

ALLEVAMENTO DEL CIOLO
MARONGIU ANDREA
VALIATI SILVIA

PETRUCCI ROBERTO
MURRONE FILOMENA MARIA
SALOMEA

GUAGENTI ANTONINO
ALLEVAMENTO BLACK IDOL'S
GALLI FABRIZIO

GIUBILEI MASSIMILIANO
FAVA ANTONY
ALLEVAMENTO TEMPLATE

PLANO MONICA
HALLEY PAULINE FRANCOISE
MARTHE MICHELE

GIORGIO CARMELA ROSARIA
CUCCAROLLO VALERIO

DEL VASTO PASQUALE ANDREA
ZABAI SILVIA

CESANA FABIO CARLO MARIA
BATTISTINI SABRINA

CAPECE MINUTOLO CRISTIANA
DEL VASTO PASQUALE ANDREA
LA PLACA ANTONINO
SCIACCHITANO MARCO

DI DIO ALESSANDRO
LASTRUCCI LUCIANA

ALLEVAMENTO DIENGEL'S

BORRONI FRANCESCA
ALLEVAMENTO DELLA ROCCA DEI
PAPI

ALLEVAMENTO DIENGEL'S
CAPRIOGLIO PAOLO
CONSTANTINESCU MIHAELA

ADORNO SIMONE

DUCLY IVAN

GRUPPO 5

AKITA

AKITA AMERICANO
ALASKAN MALAMUTE
BASENJI

KAORI

NEWSTARWOOD POESIA PER ROMA
MAZURSTAR MAMBA BERRY
ABDISCOVERY SECRETLY INCREDIBLE

PITTERA ANDREA
ERDELYI AGNES
ZETTIN FRANCESCA
SCHIAVO STEFANO



CHOW-CHOW
CIRNECO DELL'ETNA
LAPINKOIRA
SAMOIEDO

SHIBA

SHIKOKU

SIBERIAN HUSKY

SPITZ TEDESCHI NANO DI TUTTI | COLORI
SPITZ TEDESCHI PICCOLO ARANCIO, GRIGIO O
ALTRI COLORI

SPITZ TEDESCHI WOLFSPITZ
SVENSK LAPPHUND
VASTGOTASPETS

VOLPINO ITALIANO BIANCO
VOLPINO ITALIANO ROSSO
XOLOITZCUINTLE MINIATURA
XOLOITZCUINTLE STANDARD
YAKUTSKAYA LAIKA

EXCLUSIVE DIVO DEI LEONI IMPERIALI
ELIO DEI VIGNAZZI

MAKKARA OF BULL'S ANGEL

ARCTIC FREND EDWIN AT BOREALWIND
HIRO | GIARDINI DI MEWI

RYUUICHI GO IHOKU HAKURENSOU
EVERY BREATH YUO TAKE STAY TOGETHER
ARMANI

DARKO DELLA CASA ALTERNATIVA
ALIDA VALLI DELLA GINEVRINA
LAPRENHUND TRIUMPH

TSUNAMI WAVE DES PINS ARDECHOIS
ZUCCHERO DEL COLLE DEGLI ULIVI
ARJ DI JUREVETERE

PARADIZ RONADO SAYEN SANUYE
ACITRON (ARENA) MEX.FCI.
SALOMON'S ANGELS DESIGUAL

BETTINI STEFANIA
GIORDANO VINCENZO
CIBRARIO GIULIA
SIMONE ROSARIA
MANNI LISA
GENERALE CRISTINA
NOTO FELICE

PELLEGRINI MARIA
LA GUIDARA CLAUDIA GABRIELLA
MILENA

BOCCIOLI GIANPIERO
ORTOLAN ANTONELLA
CALVINO SABRINA

FRANCINI ROBERTO
ALLEVAMENTO DI JUREVETERE
PLUTINO AIMONE

MANESSI EMANUELA

MONTI LORENZO

36
76
25
64
42
14
55
57

36
67
25
25
83
15
20
25
10

GRUPPO 6

ALPENLAENDISCHE DACHSBRACKE
ANGLO FRANCAIS DE PETITE VENERIE
ARIEGEOIS

BASSETHOUND

BEAGLE

BEAGLE HARRIER

BLACK AND TAN COONHOUND
BLOODHOUND CHIEN DE SAINT-UBERT
BRIQUET GRIFFON VENDEEN
DALMATA

HANNOVERISCHER SCHWEISSHUND
PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN
POITEVIN

RHODESIAN RIDGEBACK

SEGUGIO DELL'ISTRIA A PELO RASO
SEGUGIO ITALIANO A PELO FORTE
SEGUGIO ITALIANO A PELO RASO
SEGUGIO MAREMMANO A PELO FORTE
SEGUGIO MAREMMANO A PELO RASO
SEGUGIO TRICOLORE JUGOSLAVO
SEGUGIO YUGOSLAVO DA MONTAGNA

TARZAN Z KANCI HORY

TOTO

ARAGON

BABYLON

AMBER DI CASA CIULLA

VIRUS

PENNER LODGE BOLETUS EDULIS
LOAMY'S LANE'S VALERY

SCAR

SUGAR SPOTS | WILL ALWAYS LOVE YOU
AISHA PRZYLADEK SPOKOJU (FCI)
ROSMARINO DEL LAGO DEGLI ORSI
TAKAJALJEN BONDI

BUOPA KIRABO WELCOME AT INDABAYAMI
UVA BIANCHINA

IENA

DORA

ATTILA

MALAKI

BEA DI CASA DALU

GOLDIE SUTORMANSKA

GAZZANO ANDREA
CHESSA PIETRO
PISCHEDDA ADRIANO
GHEZZI FRANCESCA
CIULLA PAOLO
VERZIERI MIRKO
PASQUAZI JOSE'
BENEDETTI LAURA
BARBINI DANIELE
VULLO SIMONA
MARTINELLI MICHELE
URBANI GLORIA
MEDOLAGO SONIA
MARZOTTO CRISTIANA
BERTOSSI LUIGI
MUSA STEFANO
BERENZI LUIGI
TOBALDI SAVERIO
FOIS GIANLUCA
DALU RENZO

GABUTI LUISA

35
15
51
37
74
14
29
29
8
102
31
43
19
54
23
18
20
5
18
14
40

GRUPPO 7

BRACCO FRANCESE TIPO PIRENEI

BRACCO ITALIANO BIANCO ARANCIO
BRACCO ITALIANO ROANO MARRONE
BRACCO UNGHERESE A PELO CORTO
CANE DA FERMA TEDESCO A PELO CORTO

EVELYN DI VAL SUSA

DI DARIA VAN DE FLOR GUCCIO GUCCI
ARTURO

ABSTRACT DREAM IN ALASKA

TATA

MICCICHE' GIUSEPPE
ROSSINI VIOLA
BUCCHI ANDREA
TREVI MARINA

DE VIVO ROBERTO

23
32
34
41
24



CANE DA FERMA TEDESCO A PELO DURO
EPAGNEUL BRETON ALTRI COLORI
EPAGNEUL BRETON BIANCO ARANCIO

GAMMEL DANSK HONSENHUND
GRIFFONE A PELO DURO (KORTHALS)
POINTER INGLESE

SETTER GORDON

SETTER INGLESE

SETTER IRLANDESE ROSSO

SPINONE ITALIANO BIANCO ARANCIO
SPINONE ITALIANO ROANO MARRONE
WEIMARANER A PELO CORTO
WEIMARANER A PELO LUNGO

URVUM TOSCA
TILLY DEL MAMAOR

VODOO DI VALANIDI
DOGVILLE FARM KENNEL OPERAZIONE SAN
GENNARO

AMBRA

NINA MIA DELLA PERLA GRIGIA
LUDSTAR NEARCO

MAKE A WISH KENNEL ITALICO
BALOR DELLA MEZZA LUNA
TAMBURO DI RIMNIS

ESMERALDA DEL SUBASIO
ABSOLUTELY ROMA FOR GG & SW
WALDWIESE AMAZING PHILOMENAL

COCCHI LUIGI
MARTINAS CATALIN
PELLICANO' STEFANO

BAUSANI MARCO

CIONI FRANCESCA
CANTINI ILARIA

ROTA CAMILLA
CALABRESE ROSALBA
GRECO ANDREA
ALLEVAMENTO DI RIMNIS
MAZZE|I SIMONE

TREVI MARINA
BAGNARELLI MARIKA

GRUPPO 8

CAO DE AGUA

COCKER AMERICANO

COCKER SPANIEL INGLESE
CURLY-COATED RETRIEVER

FLAT COATED RETRIEVER

GOLDEN RETRIEVER

LABRADOR RETRIEVER

LAGOTTO ROMAGNOLO

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
SPRINGER SPANIEL INGLESE

RAIMUNDO DO LUSIADAS

BALTO OF AFRICAN ROSES

FALACRINA CORTAZAR

OVER DREAMS' SOLUS IPSE

ANGEL UNDERCOVER TAKE A CHANCE ON ME
SHIVA'S GOLDEN STORIA DI UNA CAPINERA
VIN DIESEL DI CASA BIAGINI

MELODIA CENTURY OLMO

TOO SMART LILITH THE FIRST

CIRO

VENTURINO MARCO

PACE VINCENZO

GUERCI OTELLO
ALLEVAMENTO OVER DREAMS
ERRERA PATRIZIA

FELICI FRANCESCO
BISTAZZONI BENITO
VENTURINI ADELAIDE
COMPAGNO CINZIA
MALACRIDA EMANUELA

GRUPPO 9

BARBONI GRANDE MOLE BIANCO
BARBONI GRANDE MOLE GRIGIO

BARBONI GRANDE MOLE NERO

BARBONI MEDIA MOLE BIANCO
BARBONI MEDIA MOLE NERO
BARBONI NANO FULVO
BARBONI NANO MARRONE
BARBONI NANO NERO

BARBONI TOY B,M,N
BARBONI TOY G,F
BICHON A POIL FRISE
BICHON HAVANAIS
BOLOGNESE

BOSTON TERRIER

BOULEDOGUE FRANCESE CON MACCHIE
BIANCHE ESTESE

BOULEDOGUE FRANCESE SENZA MACCHIE
BIANCHE ESTESE

CARLINO FULVO CON MASCHERA NERA
CARLINO NERO

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL

SAXON MAGICA-B (CM.59/G)

ATAMI RADKO (CM.61/G)

SAMARCANDA BORN TO BE KING-N
(CM.62/G)

JOHN STOCKTON UTAH JAZZ AT HEART BEAT-
B (CM.37/M)

DON'T CALL ME MADAME-N (CM.40/M)
SIMPLY PRECIOUS PRINCE JOHN-F (CM.30/N)
ETRE UNIQUE C'EST MOI-M

DEFINITIVE CHERISH FERRARI ROMA-N
WHITNEY HOUSTON-N DEI POCKET COFFE
(CM.25,5/T)

FLY BABY FLY-F DI FOSCALBERTO (CM.28/T)
ROYAL CURAZ NATANIEL

THAT'S BRIGITTE ANNE MARIE BARDOT B.B.
CHARLIE COOKIE DI CHIESANOVA

LILY LUNA PRISCILLA

ALASKA

RE CARLO OF THE ROYAL WAY
PETER PAN-FV DEI ORISHA

AZZURRA-N
MORGAN PIRATA MATTO-BL DELLA DOMUS
AVENTINA

ALIBANI ROBERTO
MULLEROVA LUCIA

MERATI SONIA

TONI SILVIA
MENGHINI CARLA
BETTRONE FRANCESCA
REGINA DANIELA
MIRASOLA MELANIA

AULISA COSIMA DAMIANA
ALLEVAMENTO DI FOSCALBERTO
DE SIMONE CLAUDIA

STROE MIOARA

EMETT RAFFAELLA

LANZANOVA DANIELE

STIEVANO SUSI

CORTESE ALESSANDRO MARIA
FRATICELLI LUCA
MARTINELLI NICOLA

DI PIETRO FRANCESCO



CHIHUAHUA A PELO CORTO

CHIHUAHUA A PELO LUNGO
CHINESE CRESTED DOG CON PELO
CHINESE CRESTED DOG SENZA PELO
COTON DE TULEAR

EPAGNEUL NANO CONTINENTALE PAPILLON
GRIFFONE BELGA

GRIFFONE DI BRUXELLES

MALTESE

PECHINESE

PICCOLO BRABANTINO

SHIH TZU

TIBETAN SPANIEL

TIBETAN TERRIER

GRUPPO 10

BARZOI
DEERHOUND
GALGO ESPANOL
GREYHOUND

IRISH WOLFHOUND
LEVRIERO AFGANO
LEVRIERO POLACCO

PICCOLO LEVRIERO ITALIANO
SALUKI

SLOUGHI

WHIPPET

SERENELLA'S SOUL N' HARA'S SONG-PC
PLEASE RETURN TO DADDY'S
DOPPELGANGER-PL

HABANERO'S CREST XAVIER
DAKOTA ROSE ROSA FUMETTO
COTONBRIE TOFFEE

JUST FOR YOU DI CASA CHARLY

RUS ELODSER ARABELLA
HALASTJORNU KING'S JESTER

MET GALA AFTER PARTY

MATILDA ORIENTE EXPRESS
CHERRY'S GARDEN GRIFF KING KONG
KELSEA DELLA FAMIGLIA CONTARINI
ELIOT STELLA TIBET

TIBICINAN DAZZLEN' DAZE

RUSSKIY AZART QUESSENTIA FELICITY'S
DIAMOND

TANCREDI OF MUMA
AZAHARA DE LOS NIEVES
SOBERS HANSEN

ZAZIE DEI MANGIALUPI
WAY UP WHOOP DE DOO

LUTNIA AUREA PRIBOJ
FIORI ROSA FIORI DI PESCO DEL COLLE
FOLIGNATO

EFASO ERAGON
WARD AL YASMEEN CYRA
MAJESTRIAN GERENOUK

SIDOTI SERENELLA TONJ MARIA

VULLO SIMONA
COREA MARIA
SARTORI AURORA
CASARIN MONICA
RIZZO ALESSANDRO
SEROVA LIUDMILA
RICCHI CANDIDA
ANIA MATTEO
ALFIERI GABRIELE
SALATI CHIODINI ELISABETTA
ROSOLEN ANGELO
CAMPANA SILVIA
HARPER MAIRI

NORBIATO SILVIA

ORLANDI SIMONETTA

POZZI MARIA BEATRICE

MONTI MICHELA GIOVANNA
ALLEVAMENTO DEI MANGIALUPI
RIGATO LARA

TROC EWA

MICARELLI SIMONA
LONGONI GIUSEPPINA
BARTOLINI NATASCIA
ALLEVAMENTO MAJESTRIAN

82

69
a1
50
65
66
19
13
49
24
45
37
45
39

35
20
16
51
27
21
10

40
68
15
40




